[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕРГИЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ
                         от 13 марта  2023 года                                № 117-194
«О внесении изменений в Решение №96-145 от 14.11.2017 «Об  установлении   налога  на  имущество   физических    лиц   на территории   Сергиевского муниципального   образования Калининского  муниципального района Саратовской области»
 (с изменениями  от 20.11.2018г. №5-18,  от 26.12.2018г. №9-28, от 08.07.2019г. №19-48/1, от 22.04.2020г. №46-87)»
          В соответствии с  главой 32  Налогового  Кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом   Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов   Сергиевского муниципального образования, Калининского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш И Л:
           1. Внести следующие изменения в Решение №96-145 от 14.11.2017 «Об  установлении   налога  на  имущество   физических    лиц   на территории   Сергиевского муниципального   образования Калининского  муниципального района Саратовской области» (с изменениями  от 20.11.2018г. №5-18,  от 26.12.2018г. №9-28, от 08.07.2019г. №19-48/1, от 22.04.2020г. №46-87)»: пункт 2 признать утратившим силу.
           2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу  на имущество физических лиц.
          3. Настоящее решение опубликовать в газете «Народная трибуна» и разместить на официальном сайте администрации Сергиевского   муниципального образования Калининского муниципального района в сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу   администрации  Сергиевского  муниципального  образования.

Глава   Сергиевского
муниципального образования                                                    В.В.Малюгин